ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСТЫҚ МӘСЛИХАТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МАСЛИХАТ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года

2

         Петропавл қаласы                                                                                                         город Петропавловск

О признании утратившими силу некоторых решений
Северо-Казахстанского областного маслихата

[bookmark: z11]В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан «О правовых актах» Северо-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующие решения:
 1) решение Северо-Казахстанского областного маслихата «О ставках платы за негативное воздействие на окружающую среду по                                      Северо-Казахстанской области» от 13 апреля 2018 года № 20/17 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4675);
2) решение Северо-Казахстанского областного маслихата «О внесении изменений в решение Северо-Казахстанского областного маслихата от 13 апреля 2018 года № 20/17 «О ставках платы за эмиссии в окружающую среду по             Северо-Казахстанской области» от 20 апреля 2022 года № 16/3 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 27760)
2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

	Должность

	ФИО

image1.png